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Alkoholfreie Getränke > Kur- und Wellnessdrinks, Pflanzensäfte

Acerola-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33101

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Acerolasaft 6x0,75l

Art.Nr.: B33042

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  2,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Aloe-Vera-Saft 1x330ml

Art.Nr.: B33100

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

330ml

PREIS =  11,35 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,39 EUR pro Liter ) 

Apfel-Himbeerschorle Benni 10x0,33l

Art.Nr.: B31000

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

Apfel-Waldbeerschorle DEMETER 10x0,5l

Art.Nr.: B32242

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,5l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

Apfelschorle klar 12x0,33l

Art.Nr.: B32240

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,30 EUR pro Liter ) 

Apfelschorle klar 6x1,0l

Art.Nr.: B32155

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

1,0l

PREIS =  1,34 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,34 EUR pro Liter ) 

Apfelschorle naturtrüb DEMETER 10x0,5l

Art.Nr.: B32243

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,5l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 
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Artischocken-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33102

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Bärlauch-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33103

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Baldrian-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33104

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Bioborn Holunderblüte 6x0,75l

Art.Nr.: B33033

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  2,34 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,11 EUR pro Liter ) 

BioCocktail Pina Colada 12x0,33l

Art.Nr.: B32280

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,42 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,30 EUR pro Liter ) 

BioDrink Alpentee 6x0,7l

Art.Nr.: B31400

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,50 EUR pro Liter ) 

BioFrizz Birne rosé 6x0,7l

Art.Nr.: B31418

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,05 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,93 EUR pro Liter ) 

BioFrizz Bitter Lemon 6x0,7l

Art.Nr.: B31411

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 
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BioFrizz Orange-Acerola 6x0,7l

Art.Nr.: B31410

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,50 EUR pro Liter ) 

BioFrizz Quitte 6x0,7l

Art.Nr.: B31417

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 

biolimo Cranberry-Gingko 12x0,33l

Art.Nr.: B32270

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

BioLimo Granatapfel 10x0,33l

Art.Nr.: B31004

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

biolimo Holunder-Chili 12x0,33l

Art.Nr.: B32272

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

BioLimo Holunderblüte 10x0,33l

Art.Nr.: B31005

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

biolimo Limone-Ingwer 12x0,33l

Art.Nr.: B32271

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

BioLimo Orange 10x0,33l

Art.Nr.: B31002

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 
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BioLimo Pink Grapefruit 10x0,33l

Art.Nr.: B31003

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

BioLimo Zitrone 10x0,33l

Art.Nr.: B31001

Hersteller: Perger Getränke

0,33l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

Bionade Aktiv 24x0,33l

Art.Nr.: B30464

Hersteller: bio

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Bionade Holunder           PET 20x0,5l

Art.Nr.: B30465

Hersteller: bio

0,5l

PREIS =  1,61 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,22 EUR pro Liter ) 

Bionade Holunder 12x0,33l

Art.Nr.: B30462

Hersteller: bio

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Bionade Ingwer-Orange      PET 20x0,5l

Art.Nr.: B30466

Hersteller: bio

0,5l

PREIS =  1,61 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,22 EUR pro Liter ) 

Bionade Ingwer-Orange 12x0,33l

Art.Nr.: B30463

Hersteller: bio

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Bionade Kräuter 12x0,33l

Art.Nr.: B30460

Hersteller: bio

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 
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Alkoholfreie Getränke > Kur- und Wellnessdrinks, Pflanzensäfte

Bionade Litschi 12x0,33l

Art.Nr.: B30461

Hersteller: bio

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

BioNaturell Traube-Lavendel 6x0,7l

Art.Nr.: B32349

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

BioZisch Bitter Lemon 12x0,33l

Art.Nr.: B32144

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

BioZisch Bitter Lemon 6x0,7l

Art.Nr.: B32135

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,55 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,22 EUR pro Liter ) 

BioZisch Blutorange 6x0,7l

Art.Nr.: B32134

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 

BioZisch Ginger Life 10x0,5l

Art.Nr.: B32142

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,5l

PREIS =  1,45 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,90 EUR pro Liter ) 

BioZisch Guarana-Cola 6x0,7l

Art.Nr.: B32408

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 

BioZisch Himbeer-Cassis 12x0,33l

Art.Nr.: B32146

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 
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BioZisch Himbeer-Cassis 6x0,7l

Art.Nr.: B32143

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

BioZisch Holunderblüte 6x0,7l

Art.Nr.: B32133

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 

BioZisch Orange 12x0,33l

Art.Nr.: B32152

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

BioZisch Orange 6x0,7l

Art.Nr.: B32136

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,55 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,22 EUR pro Liter ) 

BioZisch Rosenblüte 6x0,7l

Art.Nr.: B32409

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,36 EUR pro Liter ) 

BioZisch Zitrone 6x0,7l

Art.Nr.: B32139

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

Birken-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33105

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Bonjour zum Frühstück DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32225

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,22 EUR pro Liter ) 
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Brennessel-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33106

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Dinkula Brotgetränk DEMETER 12x0,33l

Art.Nr.: B30091

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

Dinkula Brotgetränk DEMETER 6x0,75l

Art.Nr.: B30090

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

0,75l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 

Dinkula mit Aloe Vera Saft 24x0,10l

Art.Nr.: B30098

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,40 EUR pro Liter ) 

Dinkula mit Aloe Vera Saft 6x0,75l

Art.Nr.: B30096

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  4,74 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,30 EUR pro Liter ) 

Echinacea-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33107

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  9,02 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  45,10 EUR pro Liter ) 

Fastenpaket Dinkula DEMETER 1Karton

Art.Nr.: B30099

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  26,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Fenchel-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33108

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Fit-Aktiv-Drink DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31363

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 
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Fruchttrunk Aprikose DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31401

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Cranberry 6x0,7l

Art.Nr.: B31399

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Cranberry-Limette 6x0,7l

Art.Nr.: B31398

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Johannisb. schwarz 6x0,7l

Art.Nr.: B31404

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,41 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Maracuja 6x0,7l

Art.Nr.: B31407

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Sauerkirsche 6x0,7l

Art.Nr.: B31406

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  4,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,83 EUR pro Liter ) 

Gemüsemost milchsauer DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32223

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Gemüsesaft B-aktiv Rabenhorst 6x0,75l

Art.Nr.: B33090

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 
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Granatapfel-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33109

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Guave-Aloe vera-Drink 6x0,7l

Art.Nr.: B32235

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Hafer-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33110

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Haferdrink Schoko + Calcium 12x1,0l

Art.Nr.: B30298

Hersteller: Lima NV

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,84 EUR pro Liter ) 

Johanniskraut-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33112

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Kombu' Cha Fermentgetränk 6x0,75l

Art.Nr.: B30481

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,75l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

Kombucha Enzymgetränk  0,5%Vol 6x0,75l

Art.Nr.: B30485

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,40 EUR pro Liter ) 

Kurkiste für Saftfastenaktion 6x0,7l

Art.Nr.: B32600

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,39 EUR pro Liter ) 
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Löwenzahn-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33115

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Melissen-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33117

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Mistel-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33118

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Möhrenmost milchsauer DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32221

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Molkosan Vitality 1x275g

Art.Nr.: R3711350

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  12,30 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  44,78 EUR pro kg ) 

Molkosan© 1x1.000ml

Art.Nr.: R3711330

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  17,05 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,05 EUR pro Liter ) 

Molkosan© 6x200ml

Art.Nr.: R3711310

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  5,37 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,69 EUR pro Liter ) 

Molkosan© 6x500ml

Art.Nr.: R3711320

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  10,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,38 EUR pro Liter ) 

Muttersaft Granatapfel 12x0,33l

Art.Nr.: B31328

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,33l

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,45 EUR pro Liter ) 
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Muttersaft Preiselbeere 12x0,33l

Art.Nr.: B31320

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,33l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,06 EUR pro Liter ) 

Muttersaft Sanddorn 12x0,33l

Art.Nr.: B31341

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,33l

PREIS =  4,27 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,94 EUR pro Liter ) 

Neumarkter Aktivmalz 10x0,33l

Art.Nr.: B30470

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,55 EUR pro Liter ) 

Noni-Direktsaft Cook-Islands 1x0,33l

Art.Nr.: B32528

Hersteller: gse

0,33l

PREIS =  11,35 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,39 EUR pro Liter ) 

Noni-Direktsaft Cook-Islands 1x3x0,33l

Art.Nr.: B32529

Hersteller: gse

3x0,33l

PREIS =  32,25 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  32,25 EUR pro Liter ) 

Pinkus Malzbier mit Honig 24x0,3l

Art.Nr.: B30701

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

0,3l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,63 EUR pro Liter ) 

Pinkus Malzbier mit Zucker 24x0,3l

Art.Nr.: B30700

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

0,3l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,63 EUR pro Liter ) 

Rote Bete Most milchsauer 6x0,7l

Art.Nr.: B32222

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 
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Rotkohlsaft milchsauer DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32254

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Sanddorn-C pur 6x0,33l

Art.Nr.: B32245

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  4,74 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,22 EUR pro Liter ) 

Sanddorn-C Vollfrucht DEMETER 6x0,33l

Art.Nr.: B32246

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,81 EUR pro Liter ) 

Sauerkrautsaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31512

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,37 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,39 EUR pro Liter ) 

Schafgarben-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33121

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Schwarzrettich-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33123

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Smoothies Ananas-Banane-Kokos 12x0,33l

Art.Nr.: B32285

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

Smoothies Kirsche-Banane 12x0,33l

Art.Nr.: B32286

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 
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Smoothies Mango-Maracuja 12x0,33l

Art.Nr.: B32287

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

SmoothieSnack Apfel-Bana.-Van. 12x0,33l

Art.Nr.: B32290

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

SmoothieSnack Kids PET 12x0,33l

Art.Nr.: B32289

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

SmoothieSnack Mango-Limone PET 12x0,33l

Art.Nr.: B32288

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

Spitzwegerich-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33124

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Thymian-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33125

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

V! Apfel-Rhabarberschorle 12x0,33l

Art.Nr.: B32407

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  0,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,88 EUR pro Liter ) 

V! BioDrink Lemon 6x0,7l

Art.Nr.: B31403

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,79 EUR pro Liter ) 
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V! BioDrink Waldhimbeere 6x0,7l

Art.Nr.: B31405

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,95 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,79 EUR pro Liter ) 

V! Dinkula Brotgetränk DEMETER 24x0,10l

Art.Nr.: B30092

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,40 EUR pro Liter ) 

V! Dinkula mit Aloe Vera Saft 12x0,33l

Art.Nr.: B30097

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

0,33l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,03 EUR pro Liter ) 

V! Dinkula mit Apfelsaft DEMET 24x0,10l

Art.Nr.: B30095

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,40 EUR pro Liter ) 

V! Dinkula mit Apfelsaft DEMET 6x0,75l

Art.Nr.: B30093

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

0,75l

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,03 EUR pro Liter ) 

V! Hanfblattextrakt 6x0,25l

Art.Nr.: B33150

Hersteller: Natur Oase

PREIS =  8,50 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro Liter ) 

V! Multi- Welness Saft 6x1,0l

Art.Nr.: B30217

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

V! Salbei-Saft 6x200ml

Art.Nr.: B33120

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

V! Sellerie-Most milchsauer 12x0,33l

Art.Nr.: B32199

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,70 EUR pro Liter ) 
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Vollkorn Kvasz DEMETER 6x0,75l

Art.Nr.: B32520

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

Weißdorn-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33126

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

Weizengrascocktail Rabenhorst 6x0,75l

Art.Nr.: B33044

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  4,55 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,05 EUR pro Liter ) 

Winter-Orange 6x0,7l

Art.Nr.: B32359

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Zinnkraut-Saft 1x200ml

Art.Nr.: B33128

Hersteller: Herbaria Kräuterparadies GmbH

200ml

PREIS =  7,59 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro Liter ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6179_Vollkorn-Kvasz-DEMETER-6x0-75l.html
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